
MONTÁŽ STOJANU CMONTÁŽ

Nastavte křížovou základnu konstrukce
na stabilním povrchu

Horní část konstrukce ulož na konstrukci 
křížové základny

Pomocí dodaných šroubů a podložek
spoj oba prvky konstrukce

Šrouby pevně utáhněte.
Na šroub nasaďte ochranné kryty.

Stojan je připraven  

TECHNICKÁ PODPORA

V případě problémů s montáží, využijte telefonický kontakt 
Klientského Centra

POTŘEBNÉ NÁŘADÍ ZÁRUKA

Před montáží se seznamte s montážním návodem a zkontrolujte zda výrobek 
nezostal poškozen během dopravy.

Nepřijímáme reklamace  stojanu po montáži.
Nebereme zodpovědnost za poškození během dopravy, 
poškození nesprávnym skladováním a také všech poškození neautorizovanými 
modifikacemi stojanu.

TIP: Doporučení: Je vodný aby montáž stojanu prováděli 2 pracovníci

+420 22 888 56 57

tel:+420 22 888 56 57     |    info@terra-cz .eu

www.terra-cz .eu


